PRESENTACIONES Y COMISIONES INTERNACIONAL CIA. LTDA. " = 

" REPCO INTERNACIONAL CIA. LTDA. ", que fue inscrita con 

la sentencia de aprobación bajo el Número dos mil seiscien 

Y tos treinta y nueve ( N 2639 ) del Registro Mercantil, to 

mo ciento cuatro ( 104 ), el siete ( 7 ) de Diciembre de- 
      mil novecientos setenta y tres ( 1973 ). Esta sentencia- 

0

aprobatoria fue dictada por el Dr, Jorge Andrade Lara, por. 

Licencia concedida al titular, el veintiocho de Noviembre- 

de mil novecientos setenta y tres, a las tres post meri -

[...]

Frank Parker ( finado cónyuge de la señora Rosemary Faille

A la muerte de este causante quedaron sus hijos menores de 

edad: Sharon Audrey y el hijo póstumo Brian Francis Parker 

Faille. - De esta cesión se tomó nota al margen de la ins-' 

cricpión N dos mil seiscientos treinta y nueve ( N.2639)- 

de siete de Diciembre de mil novecientos setenta y tres del 

Registro Mercantil, tomo ciento cuatro, con fecha catorce- 

de octubre de mil novecientos setenta y seis. - c) Con fe- 

cha seis de enero de mil novecientos setenta y siete, ante-